
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N°  i 1 9 199 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do MEMO DDSI1 76199, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a partir de 119199, o servidor JUAREZ 
JASON MENEZES ARALJJO, ocupante do cargo de Assistente em Administração NI, da 
função de Chefe do Serviço de Moradia Estudantil (FG-1) da Diretoria de 
Desenvolvimento Social. 

Brasflia-DF, // de 	de 1999. 

LAURO MORHY 
Reitor 

. 

. 


